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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11512013G

2. Data e Regjistrimit 12/03/2021
3. Emri i Subjektit ROOTS CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadave, Ndertesa 9, 
Hyrja 4, Ap.17 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Objekt i aktivitetit te Shoqerise eshte; (i)ofrimi i sherbimit te 

konsulences ne fusha te ndryshme, si ndertimi dhe operimi i 
nje aktiviteti tregtar dhe biznesi, ndermarrjeve turistike, 
trainimeve, keshillimit te personave te tjere mbi eksperiencat 
e biznesit ne fushat e mesiperme dhe te lidhura; (ii) kryerje e 
transaksioneve ne perfaqesimin, perfshire komercial, te 
individeve, organizatave dhe / ose institucioneve te huaja ne 
Republiken e Shqiperise;     (iii) ndermjetesimi midis 
organizatave te siperpermendura dhe personave fizike dhe / 
ose juridike ose individeve, enteve, subjekteve te çfaredo 
forme vendase; (iv) ofrimi dhe kryerja e sherbimeve te 
krijimit dhe ecurise se aplikacioneve te ndryshme; (vi) 
kryerja e organizimit te agjentit te aktiviteteve ne lidhje me 
udhetimet ose aktivitetet sa me siper listohet dhe me gjere, 
sipas lejes/licences/autorizimit perkates te kerkuar nga 
legjislacioni; (vii) çdo aktivitet tregtar ne mbeshtetje te sa me 
siper dhe me gjere, te lejuar nga dhe ne zbatim te 
legjislacionit
Aurora Birbilaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2021                Deri: 01/03/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AuroraBirbilaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ROOTS CONSULTING
E-Mail: abirbilaj@gmail.com  
Telefon: 0694047575  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-672205-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CFDCE8-979B-4E3B-84C9-2A52ECD6C1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F411D7A2-6F01-468E-90B9-C0BA8DD2843A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4942675B-B3B4-4993-BE2A-D5E1D3802969

